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Hej boende i Brf Stiglädret 
 
 
 
Här kommer lite information om vad som skett i föreningen under våren, samt planering 
framåt. Men först... 
 
Vi har, precis som resten av världen, ställts inför något helt nytt, genom Coronapandemin. 
Ovissheten inför vad som händer och förlusten av kontroll kan vara svår att hantera men det 
finns ändå en hel del som är som ”vanligt”. Vi har haft ett riktigt ”aprilväder” med ömsom sol 
och värme, ömsom regn, blåst och isande vindar. Vitsipporna har lyst vita i Sofieroskogen 
och rapsen lyser just nu vackert gul på fälten. Sofierokiosken är öppen och på vår fina gård är 
det både barn och vuxna ute och har trevligt. 
Som att inte detta räcker så hade vi, i helgen, årets första städdag. Ett stort TACK till samtliga 
som var med och gjorde det fint och trevligt på vår gård och närmiljö. Soprum, tvättstuga och 
cykelrum städades, Rännor, takpannor, rabatter och sandlåda rensades och trädäcket fick sig 
en omgång olja. Högtryckstvättarna gick för fullt och blommorna är nere i krukorna. Vädret 
tillät både grillning och fika.  
Ni som höll distans (p.g.a. Coronaviruset) genom att vara hemma. En stor eloge även till er 
för att ni på det sättet visat hänsyn till både vården, er egna och andras hälsa! All respekt till 
er! 
 
Alla vet nu hur man ska tvätta sig och hur länge. Det säkraste sättet att sakta ner 
smittspridningen är genom distans till andra. Det innebär att alla behöver ta ansvar. Vi får se 
till att fortsätta hålla distans och då främst när det gäller långväga möten. Alla är vi med och 
får stå över en hel del, som träffar med nära och kära som kanske bor längre ifrån. Vi får även 
vara lyhörda för andras oro och dessutom hjälpa de som kanske inte har möjlighet/vilja att ta 
sig iväg till affären. Vi vet nu att även yngre, till synes friska personer, har råkat riktigt illa ut 
av Covid19 och på våra senaste styrelsemöten har vi pratat om vikten av att respektera andras 
rädsla/oro och att i största möjliga mån försöka tillgodose de önskemål som finns inför olika 
sorters ”möten”. Pandemin har även påverkat föreningar, vilket ni kommer se lite längre fram 
i texten. 
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Så, information om våren. 
 
-Samtliga hyresrätter ska besiktigas. En besiktningsman/tekniker kommer göra detta, 
tillsammans med ngn från styrelsen. Vi vill självklart hålla distans till andra och ber er därför 
hålla avstånd. Detta kommer att ske måndagen den 11 maj, under förmiddagen. 
-Nästa vecka kommer även injustering av höghusets ventilation påbörjas. När sotningen 
genomfördes kunde man göra detta i alla lägenheter utom en. För att vi ska kunna följa 
schemat och inte behöva debiteras extra besök ber vi er att antingen lämna nycklar i tuben, 
eller vara hemma och släppa in sotaren. 
-V. 20 sätter arbetet med byte av balkongskivor igång. De som gör detta gör det via en skylift 
och kommer då behöva komma åt balkongen utifrån. Era glaspartier behöver vara upplåsta 
och lite öppna. Ni behöver även skapa utrymme på balkongen så att de kan arbeta ordentligt. I 
samband med detta bättringsmålar de även de blåa partier som finns. Även porten i 46:an 
kommer att målas J Arbetet beräknas ta 4-6 veckor. 
- Garageporten till soprummet kommer att bytas ut. Tyvärr har det blivit förseningar på grund 
av att leveranser ställs in eller ändrar färdväg. Det ska, förhoppningsvis, bytas under maj 
månad. 
 
 
Vi vill återigen påminna er om att ni som hyr ert boende här i Brf Stiglädret är minst lika 
välkomna att ha trevligt på gården som alla andra. Det gäller självklart både stora som små J 
Det är inte bara trevligt med ”goda grannar” utan faktiskt även strategiskt klokt att lära känna 
sina grannar. Känner vi igen varandra och vet vem som bor var så är det lättare att upptäcka 
om vi ”får besök” av folk som inte hör hemma här. 
 
*Styrelsen ber er respektera att kontakten med oss (i huvudsak) sköts via mailen då vi inte vill 
utsätta oss eller er för onödiga risker. Felanmälan görs till Espace på telefon: 0418/125 00 och 
styrelsen når ni genom att maila till oss på: styrelsen@brfstigladret.se  
 
Vänliga hälsningar från styrelsen i Brf Stiglädret 
Eva, Marie, Sune, Tonny och Vivian 


